

VELKOMMEN TIL NYTT SKOLEÅR!

Alle elevene møter
kl 08.15.



8. trinn bruker sin elevinngang (ØST) og møter i skolens aula.

9. og 10. trinn bruker sine elevinnganger og går direkte til klasserom for oppstart av skoleåret.

Det er full skoledag til kl. 14.00, husk matpakke!

Det er mulig å kjøpe drikke i skolens kantine første skoledag.

SKOLEÅRET 2022/23

Elevtallet går litt ned dette skoleåret, vi har om lag 460 elever og 6 klasser på hvert trinn, samt velkomstkasse for elever som har kommet til Norge og har behov for et innføringstilbud i skolen.

Alle klasser får eget klasserom, og vi slipper å bruke lærerarbeidsrom til elevene. Vi håper på et skoleår uten begrensinger av pandemi eller annet, slik at vi kan gjennomføre alle aktivitetene som vi har planlagt for skoleåret!

Om ny inndeling av skoledagen

Vi har ny organisering av skoledagen. Dagen har undervisningsøkter, en formiddagspause, storefri og en pause etter lunsj.



Rammene blir slik:

1. Første økt: 08.15 – 09.45 (90 min)
Pause 09.45 – 10.05
2. Andre økt 10.05 – 11.05 (60 min)
Storefri 11.05 – 11.40
3. Tredje økt: 11.40 – 12.40 (60 min)
Pause 12.40 – 13.00
4. Fjerde økt: 13.00 – 14.00 (60 min)

Det er undervisning i noen pauser i valgfag og praktisk-estetiske fag, noe som gjør at klassene kan ha starte senere eller slutte tidligere noen dager. Vi har byttet ut 6 undervisningstimer på 45 min med 4 økter der det er 90 min om morgenen og de øvrige øktene er 60 minutt.

Målet med endringen er å skape en skoledag med færre fag hver dag. Det blir bedre tid i hver økt og færre pauser. Eleven har bedre tid til å gå ut i de

pausene vi har, korte friminutt gjør skoledagen mer travel for elevene. Skolen erfarte under pandemien at mange elever fikk en roligere og mer forutsigbar dag da vi hadde en organisering tilnærmet den som vi nå innfører. Vi erfarte at færre bytter av fag og rom ga mer ro og konsentrasjon. Vi har også lagt opp til at kontaktlærere får flere fag og timer i egen klasse. Vi tenker med dette å skape økt læringsutbytte for elevene og et trygt og godt skolemiljø.

VALGFAG

Alle elevene skal ha et valgfag gjennom hele skoleåret! Elevene får informasjon om hvilke valgmuligheter de har etter skolestart. Valget foregår på IST-elev, og elevene må prioritere å føre opp tre valgfag. Det er viktig at eleven forstår at han/hun får tildelt et av de tre valgte fagene og ikke nødvendigvis førstevalget. Skolen skal, så langt det er mulig, prøve å innfri ønsker.



SALG AV MAT OG DRIKKE I KANTINA

Elevene spiser skolemater i skolens kantine. Det er salg av melk og juice og enkel mat (knekkebrød, nudler o.l.) som et supplement til matpakken. Elevene kan betale med kontanter eller kort, bankkort foretrekkes. Elevene har ikke anledning til å ha med skolesekk i kantina da vi er så mange i kantina samtidig, og det blir svært fullt. Skolesekken skal stå på klasserom eller i elevgarderoben.



ELEVSKAP

Alle elever får nytt skap i elevgarderoben og de får et bokskap ved klasserommet sitt. Vi anbefaler at eleven har med hengelås med nøkkel til både garderobeskap/ bokskap og å sikre sine bøker og klær. Vi anbefaler at elevene ikke har penger eller andre verdigjenstander med på skolen. Elevene kan betale med kort i kantina.



VELKOMMEN TIL TRINNVISE FORELDREMØTER!



Det blir først fellesmøte for foresatte til alle 6 klassene på trinnet i skolens aula. På fellesmøtet orienterer rektor og avdelingsleder om aktiviteter på trinnet dette skoleåret. Etter fellesmøtet som varer mellom 45 min og 1 time, blir det klassevise foreldremøter med kontaktlærerne på klasserom. Møtene blir:

- 8. trinns foresatte: Mandag 29.08.
- 9. trinns foresatte: Tirsdag 30.08.
- 10. trinns foresatte: Onsdag 31.08.
- **Alle dager kl 19.00.**

MOBILFRI SKOLE OG MOBILHOTELL



Elevene bør la telefonen ligge hjemme når de er på skolen. Dersom de ønsker å ta den med, skal eleven og foresatte skrive under på avtale om mobilhotell. Avtalen gjelder for et skoleår. Avtalen går ut på at eleven skal levere telefonen avslått til mobilhotellet i første økt, og få telefonen tilbake når skoledagen er slutt. Mobiltelefonen skal være merket. Det blir ikke anledning til å låse telefonen inn i elevskap eller ha telefon i sekken eller med seg på annen måte. En mobilfri skole bidrar til økt faglig fokus i undervisningen, mer sosial aktivitet mellom elevene i friminuttet og en tryggere skolehverdag for alle

Ta kontakt dersom dere har spørsmål.

Mvh
Bjørn Tørresdal, rektor

